


Beeres - Bier
Pils Jupiler
Carlsherg
Jupiler 50 ¢

Beres sans aleool - Londer aleokol

Clausthaler 33cl - NA
Kriek - NA
Chouffe - NA

- Beres Spéciales - Speciaal
Hoeqaarden « blanche | withier «

Duvel

Chouffe

Triple Karmeliet

Omer

| Brugse Zot

" Leffe * blonde ou brune | blond of bruin <
~ Godefroy

| Omval o
Chimay Blonde
Chimay Bleu
Rochefort 10°

~ Triple de Westmalle

-

~ Kriek

Framboise
Hoegaarden Rosé
Pécheresse

Bieres des alentours - Ut de streek
Li'resse ¢

Rochehaut « Triple Blonde | Blonde tripel « 8.5° ¢

£3,25
£4,25
£6,40

£4,80
£4,80
£5,80

£4,25
£5,50
£5,80
£5,80
£5,80
£5,80
£5,80
£5,80

| Trappcstes - Trappist

£5,80
£5,80
£5,80
£5,80
£5,80

i

€480
£4,80
£4,80
£4,80

£5,80
£5,80

Qlpéritifs - perdtieven

Anéritif Maison < vin rosé, liqueur de péche | rosé wijn, perziklikeur « o9
Picon Maison < vin blanc | witte wijn < ¢

Picon Bigre

Gancia

Americano

Martini « blanc ou rouge | wit of rood «

Porto

Sherry

Pineau de Charentes

Apéritif Régional GRE « au chaix | noor keuze < e

 Le Gré de Claire

- (jus de poire, vin blanc | perensap, witte wijn)

= Le Gré d'Orange

* (6corces d'orange, vin rosé, caramel | sinaasappelschil, roséwijn, caramel)
- Le Gré des Anges

* (écorces d'orange, citron, vin blanc, plantes aromatiques |
- sinaasappelschil, citroen, witte wijn, aromatische planten)

- Le Petit Wallon
- (écorces d'orange, triple sec, citron | sinaasappelschil, triple sec, citroen)

- Le Gré Star

£9,00
£9,50
£9,00
£€7,00
€750
£€7,00
£€7,00
£€7,00
£€7,00
£5,80

- (Mandarine Napolgon, vin blanc, pamplemousse | Mandarine Napoléon, witte wijn, pompelmoes)

Suze

Cynar

Ricard

Kir

Kir Cava e Cassis - Violgtte - Péche | Cassis - Violgt - Perzik
Kir Royal « Cassis - Violette - Péche | Cassis - Violet - Perzik «
Coupe de Cava

Bouteille de Cava

Coupe de Champagne maison

Bouteille de Champagne maison

ASTUCE

£7,00
£7,00
£7.80
£6,80
£8,80
£12,80
£7.80
£ 40,00
£12,00
£ 76,00



| VERHOFSTEDE
5 Ambachtelijke likeurfabrick
Cocktail Verhofstede Spritz £12,00
Cocktail Limonicious £12,00
R Cocktail Nicolas’ Favourite £12,00
‘“@@ Liqueur / Likeur Tante Andrée 16 £8,80
Liqueur / Likeur Limdn de la Casita £8,80
Liqueur / Likeur de Saint Nicolas ¢ £8,80

« Astuce : goitez ces ligueurs ovec du tonic +€ 2,80 «

* Tip: proef deze likeuren met tonic +€ 2,80 «

Liqueur / Likeur Edelweiss Krieken £8,80
Liqueur / Likeur Edelweiss Krieken & Cava

Pisang
Campari £7.80
Bacardi £8,80
Viodka Blanche £8,80
Geniévre / Jenever < natur ou citron | natuur of citroen « £7.80
Gin £8,80
Gin des Grottes de Han £12,80
Gin Arduenna (organic gin) ¢

Gin iz 9
Cuba Libre £11,80
Zomhy £9,80
Sex on the Beach £9,80
Bikini £9,80
69 £9,80
Pina Colada £9,80
Mojito £9,80
Swimming pool £9,80
8 Aperol Spritz £12,00
D&ja-Vlu = Aperol Spritz épicé | Aperal Spritz gekruid « £12,00
Sangria blanc ou rouge / wit of rood * en saison | seizoen + & £12,00

(il

v Cocktadls sans alcool - sonder aleokol
& Passion Tropique
{ Sand Island
Koyo
Cocolada
Vlirgin Mojito
Apéritif Pisang
¥ Aperol Spritz
B Gin NA (non alcohol) & Tonic
§  Pomme / Appel Gimber & Tonic ¢

Extra

§ accompagnement tonic

accompagnement « coca ou jus de fruits | colo of fruitsap «
accompagnement « jus de fruits pressés | versgeperst fruitsap «
accompagnement « sirgp | sirogp

Vins - Wejnen

{ Verre/Glas

N Pichet (25cl)

& Pichet (50 cl)

M Vin chaud / Warme wijn < en saison | seizoen » &

\ Whiskys
Ballantine's 12 ans
Cardhu

' Chivas

Glenfiddich

¥ Glenmorangie

JGB

Jack Daniels

Jameson

Johnny Walker (red label)

£6,80
£6,80
£6,80
£6,80
£6,80
£6,80
£8,80
€880
£8,80

€280
€280
£ 3,80
€120

£6,00
£8,00
£ 15,50
£€7,00

£12,00
£12,00
£12,00
£12,00
£12,00
£8,80
£8,80
£8,80
£8,80



Digestifs & SLiguears - Digestieven & Likewren
Armagnac

Calvados

Amaretto

Grand Marnier
Bénédictine

Elixir d'Anvers
Cointreau

Dramhuie

Baileys

Mandarine Napoléon
Cognac Camus

Eawede Vie et Ware - @mw[adq’hmm%m

a1 Grappa
S Poire Williams
Framhoise

/| Mirabelle

') Marc de Champagne

" =~ Marc de Bourgogne
Marc de Gewiirztraminer
Eau de Villée

- Sambuca

— Chartreuse Verte
Limoncello

Bon Papa
Bl Clrces-boches - Borrelhapjes

Assiette pour 2 personnes (jambon, saucisson, fromage) ¢
- _ Bordje voor 2 personen (ham, salomi, kaas) e

£9,00
£9,00
£9,00
£9,00
£10,00
£9,00
£9,00
£10,00
£9,00
£10,00
£12,00

£11,00
£11,00
£11,00
£11,00
£11,00
£11,00
£11,00
£11,00
£11,00
£12,00
£11,00

£12,00

£12,00

Spa e plate ou pétillante | plat of bruisend « 25cl

Spa e plate ou pétillante | plat of bruisend « 50cl £6,00
Spa e plate ou pétillante | plat of bruisend « 1 £10,00
& Bru < plate ou pétillante | plat of bruisend « 50cl £7,00
&2 “a“‘f W v, Bru = plate ou pétillante | plat of bruisend + 1 £12,00
N "'flg; by ~ Perrier £3,80
N VP
Ee =
: |
~ § Coca-Gola £320
[ Sl | Coca-Colatl £12,00
Coca-Cola Zero £3,20
4 Coca-Cola Zero 1l £12,00
Sprite €320
Fanta Orange €320
Lipton Ice Tea £3,50
Lipton Peach £3,50
Schweppes < Agrum ou | of Tonic « £3,50
Orange | Sinaas £ 4,00
Pomme-Gerise | Appel-Kers
Ananas
Tomate | Tomaat
Pomme | Appel

Orange | Sinaasappel £6,00
Pamplemousse | Pompelmoes

Citron | Gitroen

Fresh Squash (orange, citron, grenadine | sinaas, citroen, grenading) 99 £6,50
Pamplemousse Frappé (pamplemousse, schweppes | pompelmoes, schweppes) £750



Boisons Chaudes - Werme Dranken

Café Espresso £4,00
Cappuccino « créme fraiche ou créme de loit | slagroom of melkroom « £4,80
Chocolat Viennois £€4,80
Chocolat Chaud £4,00
Thé Mlqhtv Leaf € 4,00

- Organic Breakfast - thé noir | zwarte thee «

- Organic Earl Grey - thé noir, bergomate | zwarts thee, bergomot «

Masala Chai  thé vert, épices (e.0. cannelle, gingembre) | groene thee, kruiden (0.0. kanee, gember) «
Organic Green Dragon  thé vert | groene thee «

Organic Emerald Matcha - thé vert, mix sencho et matsha | groene thee, mix sencha en matcha »
\White Orchard « thé blanc, melon & péche | witte thee, meloen & perzik »

Organic African Nectar - thé rasibos, fruits et fleurs exatigues | roibos, tropisch fruit & blogsem «
Organic Mint Melange - menthe maracaine | Marokkaanse munt -

Chamonmile Citrus « camamile, marceaux de fruits | kamill, fruitstukies

- Wild Berry Hibiscus - hitiscus, fruits rouges et noirs | hitiscus, rode en zwarte vruchten «

. []annic Turmeric Gianl‘ « curcuma, gingembre, cordemome, cannelle, citronelle, menthe verte
- et comomille | kurkuma, gember. kardomom, kaneel, citrogngras, munt, kamiller «

Marrakesh Mint Green Tea - thé vert, menthe poivrde | groene thee, pepermunt »

C’q{és J’/oéct'mw - %ﬁt’es{%&'@&fa}feﬂ
Spemal Coffee £10,00

Irish Coffee (whiskey)
Hasselt Coffee (Geniévre | Jenever)
French Coffee (Grand Marnier)
Italian Coffee (Amaretto)
Normand Coffee (Calvados)
Alsace Coffee (Marc de Gewiirztraminer)
- Love Coffee (Cointreau)
- Sweet Coffee (Baileys)
- Russian Coffee (Vodka)
- Jamaican Coffee (Tia Maria)




